Amennyiben a Vállalkozó teljesítése szerződésszerű, úgy Megrendelő a tárgyhót követő hónap
hatodik (6.) napjáig teljesítésigazolást (a továbbiakban: „Teljesítésigazolás”) állít ki.

4. Vállalkozói díj

4.1. Vállalkozó a Feladatokat az Ajánlatában megadott havonta 750.000,- Ft + áfa, azaz
hétszázötvenezer Forint + általános forgalmi adó, tehát 12 hónapra 9.000.000,- Ft + áfa, azaz
kilencmillió Forint + általános forgalmi adó vállalkozói díj ellenében végzi (továbbiakban:
„Vállalkozói díj”).

4.2. A Vállalkozói díj tartalmazza a 30 óra szakértői támogatás ellátását, amely a Szerződés időbeli